II translate et in imag. de rebus non-liquidis: A corpor.: 1 *casus, actus (d)elabendi – das Herabfallen, Ausfallen:* TRACT. de chirurg. 670 (in nota) ex -u radices capillorum corrumptunt (*item de capillis:* ALBERT. M. animal. 3,89 -us), quo fluant capilli a posteriori parte capituli). ALBERT. M. veget. 1,10 sumpsit ... Anaxagoras dicti sui rationem a -u foli o -r u m (4,134 haec ... de -u f. ... sufficient. eth. 1,7,6 p. 115^b, 7 -us f. et casus fructuum. *al.*). 2 *flexibilitas, enervatio – Beweglichkeit, Schaffheit:* *v. p. 337,48.* 3 *facultas diffundendi – Fähigkeit zu diffundieren:* ALBERT. M. animal. 1,544 p. 195,7 aut est aer pars nutrimenti aut suo -u et subtilitate facit penetrare nutrimentum intra substantiam.

B incorpor.: 1 gener.: a de motu temporis i. q. abitus, actus effluendi, evanescendi, mortalitas – das Vergehen, Verinnen, Vergänglichkeit: OTTO FRISING. gest. 1,5 p. 22,8 decedentibus aliis (*sc. formis*) aliae semper sine intervallo succedunt; quem celerrimum -um formarum cum sequatur -us morarum *eques.* CHART. episc. August. 116 p. 129,17 ne ... -u mortarium more fluentis aque hanc nostram collationem interimat oblivio (*item 117*). CHART. ord. Teut. (Hass.) 101 nulla res gesta pro tempore ob -um et mutabilitatem humani generis potest valere perpetuo. CARM. de nat. animal. 2052 sunt ..., qui -um carnis, terrea vota colunt. CHART. Salem. 579 p. 196,37 plebanus ... recognoscens ex parte suo fore -um humane miserie. *al.* b ?actio affluendi, advolandi – ?das (*scharnweise*) *Hinströmen:* GESTA Halb. p. 109,16 (vs.) pax violatis nulla iugatis lege tenetur; ad mala luxus turpia -us liber (*i. expeditus*) habetur. c *de periculorum aestu i. q. gurges – Strudel:* DHUODA lib. man. 5,2,17 mihi porrigas (*sc. Deus*) manum et eleves iacentem in periculorum -u. 2 *philos. et theor. i. q. motus, mutatio – Bewegung, Veränderung:* a in univ.: ALBERT. M. metaph. 5,3,2 p. 260,45 dicitur -us puncti facere lineam, sicut -us formae in materiam et diffusio facit esse. b *spectat ad motum exeundi, existendi, prodeundi i. q. progressus, processus – das Hervorgehen, -kommen, Entwicklung:* a in univ.: ALBERT. M. intellect. 1,1,6^{capit.} utrum intellectualitas animae sit materia vel ex -u a causa prima (*postea: processio; caus. univ. 1,4^{capit.} de -u causatorum a c. p.*) caus. univ. 1,4,1 p. 42,37sqq. oportet dicere, quid sit ipse -us ...; non enim fluit, nisi id, quod unius formae est, in fluente et in eo, a quo fit -us. p. 42,46 a fonte ..., a quo fit -us, non fluit nisi forma simplex. locut. -us gratiae i. q. (*e)manatio gratiae – Gnadenstrom:* ALBERT. M. Iob 2,2 ‘ego vestigio pedum meorum siccavi omnes rivos aggerum’, hoc est omnem -um gratiae et pietatis, qui agrum cordis irrigare debuit. β *transitus, transitio (defluens) – das Übergehen, (fließender) Übergang:* ALBERT. M. phys. 3,1,3 p. 151,18sqq. dicentes (*sc. quidam*) motum esse -um alicuius entis in id, quod est terminus motus, sicut nigrescere -us est in nigredinem et albescere -us in albedinem *eques.* metaph. 11,1,4 p. 463,65 ‘contraria non transmutantur’ ad invicem ..., sed sunt transmutationis termini, et ipsa transmutatio -us quidam est contrariorum. *ibid. saepe.* de substantia divina: RUP. TUIT. off. 11,9 l. 510 argumentari licet, quod generatio filii Dei nullam paternae substantiae diminutionem -umve nos compellat recipere (*cf. antea l. 488 passibilitas ... id est -us vel diminutio*). *cf. vol. III. p. 201,50.* 3